
 
 

 
UCHWAŁA NR V/69/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 31 października 2024 r. 

 
         w sprawie przyjęcia   programu   finansowania  sportu w gminie Złocieniec 

 
 
              Na podstawie art. 41 a.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
r. poz. 40 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zgodnie z Uchwałą  Nr R LXIII/432/2010 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 9 listopada 2010 r.   
w sprawie warunków i trybu finansowania zadania własnego gminy Złocieniec w zakresie tworzenia 
warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjania rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2010 r. Poz.2585), wspieranie finansowe rozwoju sportu w Gminie Złocieniec następuje w formie 
dotacji celowej, przyznawanej klubom sportowym (w tym uczniowskim klubom sportowym) 
działającym na obszarze Gminy Złocieniec, których celem jest kultura fizyczna. 
 
§2.1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wspieranie i finansowanie sportu w danym 
roku budżetowym w formie dotacji określa Rada Gminy Złocieniec w uchwale budżetowej. 
 
2. Kwota dotacji celowej nie będzie  niższa niż w roku poprzedzającym składanie wniosków. Dotacja 
celowa może ulec zwiększeniu, jeśli stan finansowy gminy bezie na to pozwalał.  
 
3. W ramach środków finansowych przeznaczonych na wspieranie i finansowanie sportu w danym roku 
budżetowym w formie dotacji  Burmistrz może wydzielić  środki w wysokości  5% z przeznaczeniem  
na stypendia dla sportowców osiągających wysokie wyniki w rywalizacji sportowej. 
 
4. Dotacja może być  udzielona po przeprowadzeniu przez Burmistrza postępowania konkursowego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
         

PRZEWODNICZĄCA RADY  
 
Aneta Kuszmar 

 
 
                                                            
 
 


